
 

 

 

 

PROT. N.                                                                                                                                                               CROSIA, 19/12/2022 

ALL’ALBO ON LINE 

ALLA SEZ. AT – SOTTOSEZ. Bandi e Gare 
 

AGLI ATTI 
    ================================== 

DETERMINA ANNULLAMENTO SMART CIG per SIMOG CIG 

VISTO l’ODA MEPA n. 7030048 Prot. N. 9162 del 18/11/2022; 

DATO ATTO che questa amministrazione, trattandosi di affidamento di lavori di importo inferiore ad € 

40.000,00, ha acquisito sul portale online Anac il CIG semplificato (smartCIG) n. Z8E38A5229, come 
previsto dalla Delibera Anac nr. 556 del 31/05/2017, con la quale è stata aggiornata al D.Lgs. 19 

aprile 2017, n. 56 la Determinazione n. 4 del 7 luglio 2011 recante “Linee guida sulla tracciabilità dei 

flussi finanziari ai sensi dell’articolo 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136”;  

CONSIDERATO CHE relativamente al PNRR, con riferimento alle procedure di affidamento finanziate con i 
contributi in parola, prevedono l'acquisizione del CIG SIMOG (e non smartCIG);  

RITENUTO quindi necessario per poter ottemperare agli obblighi informativi indispensabili per consentire 
alle Autorità competenti il controllo dell'utilizzo del contributo ministeriale:  

 
➢ acquisire un CIG presso il Sistema Informativo di Monitoraggio delle Gare (SIMOG);  
➢ Annullare lo smartCIG acquisito;  

 

DATO ATTO che è stato acquisito sul SIMOG il NUOVO codice CIG 9453038DB9 ed è stato contestualmente 

annullato lo smartCIG precedentemente acquisito ( Z8E38A5229)                              

DATO ATTO pertanto di rettificare la Determina n. 9161 del 18/11/2022;  

DATO ATTO che si provvederà tempestivamente a modificare i dati corrispondenti al codice CIG in parola 

inseriti sul Sito WEB;  

 

DETERMINA  

 

Per quanto sopra premesso che qui si richiama e si approva  

1) con riferimento alla procedura per l'affidamento su descritto  

- annullare Smart Cig n. Z8E38A5229 





- confermare il nuovo CIG SIMOG generato n. 9453038DB9  

In allegato: Determina N. 9161 del 18/11/2022.  

 

 

 

 

                                                                              IL   DIRIGENTE SCOLASTICO   

                                                                                                         Dott.ssa Rachele Anna Donnici 

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi                                                                       
e per gli effetti del c.d. Codice dell’Amministrazione                                                                                                                                                                                                          

Digitale e norme ad esso connesse     

 


		2022-12-19T12:24:17+0000
	Donnici Rachele Anna




